1985

120 BPM

52 Tuesdays

A Single Man

Albert Nobbs

Als wir tanzten
Appropriate Behavior

Audre Lorde - Die Berliner Jahre 1984-1992

Auf der Suche

Ausente

Bambi (zusammen mit Die Unsichtbaren)
Beach Rats

Begegnungen nach Mitternacht
Below Her Mouth

Biau ist eine warme Farbe
Body Electric

Bohemian Rhapsody
Bohnenstange

Bonnie & Bonnie

Booksmart

Border

Brider der Nacht

Cally Me by Your Name
Caracas, eine Liebe

Carol

Cats

Celebration

Certain Women

Closet Monster

Cloudburst

Concussion - Leichte Erschitterung
Dallas Buyers Club

Daniel Schmid - Le chat qui pense
Darkroom - Tédliche Tropfen
Das Fischkind

Das letzte Spiel - La partida
Das stumme Spiel des Windes .
Departure

Der Blonde

Der Fremde am See

Der Kreis

Der Ornithologe

Der Ost-Komplex

Der Prinz .

Der Prinz und der Dybbuk
Der Samurai

Der Sommer von Sangailé
Der verlorene Sohn

Detlef - 60 Jahre schwul ..
Die Erbinnen

Die Geschwister

Die glitzernden Garnelen

Die Haut, in der ich wohne
Die Hitte am See

Die Liebenden

Die Misandristinnen

Die Mitte der Welt

Die Poetin

Die Taschendiebin

Die Unsichtbaren (zusammen mit Bambi)
Die Wunde

Downriver.

Drei

Drown

Du soiist nicht lieben

Dual

Duke of Burgundy

Eastern Boys

Ediths Glocken - Der Fiim

Ein Date fiir Mad Mary

Eine fantastische Frau
Einfach Charlie

Einfach das Ende der Welt
Eisenstein in Guanajuato
Five Dances

Fliegende Liebende
Frauensee

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/123293660X

316
238
158
22
95
330
161
72
48
53
m
242
124
220
108
237
263
339
307
312
286
212
244
189
178
322
304
216
193
n7

. 106

110
28
323
21
1V
17
206
313
96
132
224
203
340
250
136
181
281
70
249
200
320
45
253
63
236
204
14
213
m
231
196
33
162
25
149
172
128
210
241
226
296
209
168
104
92
76

Freak Show

Freeheld

Freier Fall

Futur Drei

Geron

Giant Little Ones

Girl

Girls Lost .

God’s Own Country

Gute Manieren

Handsome Devil

Hard Paint

Herbstgefiihle

Herzensbrecher

Herzstein .
Heute gehe ich allein nach Hause
Heute oder morgen

Hoiding the Man

I Killed My Mother.

| Want Your Love

Ich bin das Gllck dieser Erde

Ich fihl mich Disco

Im Namen des...

Im Stillen laut . .
In Their Room: San Francisco-Berlin
Jaurés

Jenseits der Mauern

Jonas - Vergiss mich nicht .
Jongens

Just Friends

Kanarie

Kater.

Keep the Lights On

Kokon

Konsequenzen

Kuiss mich .

La belle saison - Eine Sommerliebe
La bocca del lupo
Landrauschen..

Laurence Anyways

Leid und Herrlichkeit

Liberace - Zu viel des Guten ist wundervoll
Lichtes Meer .
Liebe geht seltsame Wege

Like Cattle Towards Glow

Liiting

Limbo

Little Men

Looping

Lose Your Head

Love, Simon

Madame

Mann im Bad

Mapplethorpe

Mario

Marvin

Mein Bruder, der Held

Mein wunderbares West-Berlin
Messerim Herz

Mommy

Moonlight

Nevrland

New York Memories

Noordzee, Texas .
Nurejew ~ The White Crow

Oben st es still

Pihalla

Port Authority .
Portrat einer jungen Frau in Flammen.
Postcard to Daddy

Postcards from London

Praia do Futuro

Pride

Princess Cyd

Private Romeo .
Queercore — How to Punk a Revolution
Rafiki ..

289
184

86
336
138
326
260
188
234
258
227
267

54

42
228

..162

291
186
.35

85
135

..102

1ns

.. 338

a6
77
82
295
155
284
314
208
68
334
292
55

..185

27

. 256

90
300
98
182

. 160

7m
146
166
214
192
94
251
319
30
318
262
254
180
223
298
142
218
308
26
66

. 305

88
233
342
310

23
276
130
140
278

56
240
283

Reich mir deine Hand
Rettet das Feuer

Rift

Rocketman

Romeos

Rosie

Riickenwind .
Sag nicht, wer du bist!
Saint Laurent

Sand Dollars.

Sascha

Saturday Church
Sauvage

Seashore. ..

Siebzehn

Silent Youth

Sleepless Knights
Sdcrates

Something Must Break
Sorry Angel

Stadt Land Fluss
Stonewall

Sturmland

Suspiria

Synonymes

Tangerine L.A.

The Cakemaker

The Danish Girl

The Favourite

The Girl King

The Happy Prince

The Imitation Game.
The Kids Are All Right
The Wild Boys

Thelma

Théo &Hugo

This Is Not Berlin..

Tiefe Wasser

To Die Like a Man

Tom of Finland

Tomboy

Touch Me Not

Unser Paradies .
Unter Mannern — Schwui in der DDR
Verrick nach Cécile S
Vic + Flo haben einen Béren gesehen
Viva

Von Madchen und Pferden
Weekend

Westerland

Wild Nights with Emily
Wir beide

With Gilbert & George
Xenia

Yossi

You and |

Zomer - Nichts wie raus!

digitalisiert durch

15
329

. 257

290
51
115
16
126
174
176
38
272
274
217
221
100
74
306
156
264
41
170
144
271
303
190
268
177
280
191
247
150
32
287
246
199

.. 328

122
.36
232
65
266
58
61
248
120
195
143
39
81
324
333
i8
148
78
164
167



http://d-nb.info/123293660X

