

1985	316	Freak Show	289	Reich mir deine Hand	15
120 BPM	238	Freeheld	184	Rettet das Feuer	329
52 Tuesdays	158	Freier Fall	86	Rift	257
A Single Man	22	Futur Drei	336	Rocketman	290
Albert Nobbs	95	Geron	138	Romeos	51
Als wir tanzten	330	Giant Little Ones	326	Rosie	115
Appropriate Behavior	161	Girl	260	Rückenwind	16
Audre Lorde – Die Berliner Jahre 1984–1992	72	Girls Lost	188	Sag nicht, wer du bist!	126
Auf der Suche	48	God's Own Country	234	Saint Laurent	174
Ausente	53	Gute Manieren	258	Sand Dollars	176
Bambi (zusammen mit Die Unsichtbaren)	111	Handsome Devil	227	Sascha	38
Beach Rats	242	Hard Paint	267	Saturday Church	272
Begegnungen nach Mitternacht	124	Herbstgefühle	54	Sauvage	274
Below Her Mouth	220	Herzensbrecher	42	Seashore	217
Blau ist eine warme Farbe	108	Herzstein	228	Siebzehn	221
Body Electric	237	Heute gehe ich allein nach Hause	152	Silent Youth	100
Bohemian Rhapsody	263	Heute oder morgen	291	Sleepless Knights	74
Bohnenstange	339	Holding the Man	186	Sócrates	306
Bonnie & Bonnie	307	I Killed My Mother	35	Something Must Break	156
Booksmart	312	I Want Your Love	85	Sorry Angel	264
Border	286	Ich bin das Glück dieser Erde	135	Stadt Land Fluss	41
Brüder der Nacht	212	Ich fühl mich Disco	102	Stonewall	170
Cally Me by Your Name	244	Im Namen des...	118	Sturmland	144
Caracas, eine Liebe	189	Im Stillen laut	338	Suspiria	271
Carol	178	In Their Room: San Francisco-Berlin	46	Synonymes	303
Cats	322	Jaurès	77	Tangerine L.A.	190
Celebration	304	Jenseits der Mauern	82	The Cakemaker	268
Certain Women	216	Jonas – Vergiss mich nicht	295	The Danish Girl	177
Closest Monster	193	Jongens	155	The Favourite	280
Cloudburst	117	Just Friends	284	The Girl King	191
Concussion – Leichte Erschütterung	106	Kanarie	314	The Happy Prince	247
Dallas Buyers Club	110	Kater	208	The Imitation Game	150
Daniel Schmid – Le chat qui pense	28	Keep the Lights On	68	The Kids Are All Right	32
Darkroom – Tödliche Tropfen	323	Kokon	334	The Wild Boys	287
Das Fischkind	21	Konsequenzen	292	Thelma	246
Das letzte Spiel – La partida	112	Küss mich	55	Théo & Hugo	199
Das stumme Spiel des Windes	17	La belle saison – Eine Sommerliebe	185	This Is Not Berlin	328
Departure	206	La bocca del lupo	27	Tiefe Wasser	122
Der Blonde	313	Landrauschen	256	To Die Like a Man	36
Der Fremde am See	96	Laurence Anyways	90	Tom of Finland	232
Der Kreis	132	Leid und Herrlichkeit	300	Tomboy	65
Der Ornithologe	224	Liberace – Zu viel des Guten ist wundervoll	98	Touch Me Not	266
Der Ost-Komplex	203	Lichtes Meer	182	Unser Paradies	58
Der Prinz	340	Liebe geht seltsame Wege	160	Unter Männern – Schwul in der DDR	61
Der Prinz und der Dybbuk	250	Like Cattle Towards Glow	171	Verrück nach Cécile	248
Der Samurai	136	Lilting	146	Vic + Flo haben einen Bären gesehen	120
Der Sommer von Sangailé	181	Limbo	166	Viva	195
Der verlorene Sohn	281	Little Men	214	Von Mädchen und Pferden	143
Detlef – 60 Jahre schwul	70	Looping	192	Weekend	39
Die Erbinnen	249	Lose Your Head	94	Westerland	81
Die Geschwister	200	Love, Simon	251	Wild Nights with Emily	324
Die glitzernden Garnelen	320	Madame	319	Wir beide	333
Die Haut, in der ich wohne	45	Mann im Bad	30	With Gilbert & George	18
Die Hütte am See	253	Mapplethorpe	318	Xenia	148
Die Liebenden	63	Mario	262	Yossi	78
Die Misandristinnen	236	Marvin	254	You and I	164
Die Mitte der Welt	204	Mein Bruder, der Held	180	Zomer – Nichts wie raus!	167
Die Poetin	114	Mein wunderbares West-Berlin	223		
Die Taschendiebin	213	Messer im Herz	298		
Die Unsichtbaren (zusammen mit Bambi)	111	Mommy	142		
Die Wunde	231	Moonlight	218		
Downriver	196	Nevland	308		
Drei	33	New York Memories	26		
Drown	162	Noordzee, Texas	66		
Du sollst nicht lieben	25	Nurejew – The White Crow	305		
Dual	149	Oben ist es still	88		
Duke of Burgundy	172	Pihalla	233		
Eastern Boys	128	Port Authority	342		
Ediths Glocken – Der Film	210	Porträt einer jungen Frau in Flammen	310		
Ein Date für Mad Mary	241	Postcard to Daddy	23		
Eine fantastische Frau	226	Postcards from London	276		
Einfach Charlie	296	Praia do Futuro	130		
Einfach das Ende der Welt	209	Pride	140		
Eisenstein in Guanajuato	168	Princess Cyd	278		
Five Dances	104	Private Romeo	56		
Fliegende Liebende	92	Queercore – How to Punk a Revolution	240		
Frauensee	76	Rafiki	283		